
 
 

UCHWAŁA NR V/72/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kaszów gmina Liszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicom na terenie miejscowości Kaszów, gmina Liszki nadaje się następujące nazwy: 

1) ŚLĄSKA (PESEL: ŚLĄSKA), przebieg po drodze wojewódzkiej nr 780, od granicy z miejscowością 
Liszki w kierunku zachodnim do granicy z miejscowością Nowa Wieś Szlachecka, ul. Oświęcimska, 
Gmina Czernichów (działki nr 3667, 3657 i 1287); 

2) NA GAWINKI (PESEL: NA GAWINKI), przebieg od ul. Śląskiej w kierunku północnym do granicy 
z miejscowością Czułów (część działek nr 73, 92, 160); 

3) GÓRKA (PESEL: GÓRKA), przebieg po drodze powiatowej nr 2184K, od ul. Śląskiej w kierunku 
południowym, a następnie skręca w kierunku zachodnim do granicy z miejscowością Nowa Wieś 
Szlachecka, ul. Szlachecka, gmina Czernichów (działki nr 1611, 1511); 

4) WIOSENNA (PESEL: WIOSENNA), przebieg po drodze gminnej od ul. Górka w kierunku zachodnim 
(działki nr 1747, 1752); 

5) ZAKOLE (PESEL: ZAKOLE), przebieg po drodze gminnej od ul. Górka w kierunku północnym, 
a następnie skręca w kierunku zachodnim (działki nr 1524/2, 3652/4); 

6) BAJECZNA (PESEL: BAJECZNA), przebieg po drodze gminnej od ul. Górka w kierunku północnym 
(działka nr 1527/7); 

7) ZARZECZE (PESEL: ZARZECZE), przebieg po drogach gminnych od ul. Aleja Kaszowska w kierunku 
zachodnim, a następnie skręca w kierunku północnym do ul. Górka (działki nr 1877/9 i 1891 - między tymi 
działkami płynie potok Kaszowski); 

8) ZIELONY ZAKĄTEK (PESEL: ZIELONY ZAKĄTEK), przebieg po drodze gminnej od ul. Górka 
w kierunku południowym, a następnie rozgałęzia się w kierunku zachodnim i w kierunku wschodnim do 
skrzyżowania z ul. Św. Józefa i ul. Nową (działki nr 1899, 1490, część działki 2071); 

9) POTOK (PESEL: POTOK), przebieg po drodze gminnej od ul. Górka w kierunku południowym (działki nr 
1403, 2371); 

10) ALEJA KASZOWSKA (PESEL: ALEJA KASZOWSKA), przebieg od ul. Śląskiej w kierunku 
południowym do ul. Wadowickiej (działki nr 2148/5, 3071/2); 

11) SZMARAGDOWA (PESEL: SZMARAGDOWA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku 
wschodnim (działka nr 2264); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 5325



12) BRZOZOWA (PESEL: BRZOZOWA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku wschodnim, 
a następnie skręca w kierunku południowym do ul. Kalinowej (działka nr 2267); 

13) LILIOWA (PESEL: LILIOWA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku zachodnim (działki nr 
1963,1969/3); 

14) KROKUSOWA (PESEL: KROKUSOWA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku zachodnim 
(działka nr 1973); 

15) KASZTANOWA (PESEL: KASZTANOWA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku zachodnim 
(działka nr 1976); 

16) KALINOWA (PESEL: KALINOWA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku wschodnim do ul. 
Krętej (część działki nr 2863); 

17) ŚW. JÓZEFA (PESEL: ŚW. JÓZEFA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku zachodnim do 
skrzyżowania z ul. Zielony Zakątek i ul. Nową (działka nr 1982, część działki nr 3056/3); 

18) NOWA (PESEL: NOWA), przebieg od ul. Aleja Kaszowska w kierunku północno-zachodnim do 
skrzyżowania z ul. Zielony Zakątek i ul. Św. Józefa (część działki nr 2071); 

19) NA SKARPIE (PESEL: NA SKARPIE), przebieg od ul. Śląskiej w kierunku południowym, do 
skrzyżowania z ul. Krętą i ul. Pod Lasem (działka nr 3417); 

20) KRĘTA (PESEL: KRĘTA), przebieg od ul. Kalinowej w kierunku wschodnim (działka nr 3366, część 
działki nr 3337); 

21) POD LASEM (PESEL: POD LASEM), przebieg od skrzyżowania z ul. Na Skarpie i z ul. Krętą 
w kierunku wschodnim (część działki nr 3337); 

22) ROGATKA (PESEL: ROGATKA), przebieg od ul. Śląskiej w kierunku wschodnim do ul. Słodkiej (część 
działki nr 1367); 

23) SŁODKA (PESEL: SŁODKA), przebieg od ul. Śląskiej w kierunku północnym a następnie skręca 
w kierunku wschodnim do ul. Kaszowskiej w miejscowości Liszki (działki nr 1371 i nr 1371 oraz część 
działki nr 1367); 

24) MIODOWA (PESEL: MIODOWA), przebieg od ul. Wadowickiej w kierunku zachodnim do granicy 
z miejscowością Nowa Wieś Szlachecka, gmina Czernichów (działka nr 2354); 

25) WADOWICKA (PESEL: WADOWICKA), przebieg po drodze powiatowej nr 2183K, od granicy 
z miejscowością Liszki w kierunku zachodnim do granicy z miejscowością Zagacie, ul. Adama 
Mickiewicza, Gmina Czernichów (działka nr 3472); 

26) AKACJOWA (PESEL: AKACJOWA), przebieg od ul. Babiorka w kierunku zachodnim (działka nr 
3517/4); 

27) WILLOWA (PESEL: WILLOWA), przebieg od ul. Babiorka w kierunku zachodnim (działka nr 3517/18); 

28) WIŚNIOWA (PESEL: WIŚNIOWA), przebieg od ul. Babiorka w kierunku zachodnim (działka nr 3518); 

29) BABIORKA (PESEL: BABIORKA), przebieg od ul. Wadowickiej w kierunku południowym, następnie 
skręca w kierunku wschodnim, a dalej w kierunku południowym do granicy z miejscowością Rączna 
(działka nr 3534); 

30) FIOŁKOWA (PESEL: FIOŁKOWA), przebieg od ul. Wadowickiej w kierunku północnym do działki nr 
3102 (część działki nr 2863). 

2. Usytuowanie ulic wymienionych w ust. 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w dniu 15 listopada 2024 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5325



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5325



<1
0 

A
le

ja
 K

as
zo

w
sk

a

08 Zielony Zakątek><08 Zielony Zakątek

11 Szmaragdowa>

<15 Kasztanowa

<25 W
adowicka

<02 N
a G

aw
inki

21 Pod Lasem>

<19
 N

a S
ka

rpi
e

<17 Św. Józefa

<14 Krokusowa

<04 Wiosenna
12 Brzozowa>

<28 Wiśniowa

<26 Akacjowa

<07 Zarzecze

<07 Zarze
cze

<06 B
ajeczna

16 Kalinowa>

<2
9 

B
ab

io
rk

a

<24 Miodowa

<30 Fiołkow
a

22 Rogatka>

<27 W
illowa

<13 Liliowa
23

 Słod
ka

>

<01 Śląska

<05 Zakole <03 Górka

09 P
otok>

<18 Nowa

20 Kręta>

GISON projektowanie ulic i przenumerowania

0 200 400 m

Załącznik do uchwały w sprawie: "nadania nazw ulicom w miejscowości Kaszów"

01 Śląska

02 Na Gawinki

03 Górka

04 Wiosenna

05 Zakole

06 Bajeczna

07 Zarzecze

08 Zielony Zakątek

09 Potok

10 Aleja Kaszowska

11 Szmaragdowa

12 Brzozowa

13 Liliowa

14 Krokusowa

15 Kasztanowa

16 Kalinowa

17 Św. Józefa

18 Nowa

19 Na Skarpie

20 Kręta

21 Pod Lasem

22 Rogatka

23 Słodka

24 Miodowa

25 Wadowicka

26 Akacjowa

27 Willowa

28 Wiśniowa

29 Babiorka

30 Fiołkowa

Legenda

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5325
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR V/72/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-08-22T11:07:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




